
>>>2020. 04. 21 

  平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。 
 

  この度の緊急事態宣言 対象地域の全国拡大を受け、弊社商品を取り扱う販売店舗のさらなる 

休業により、お客様にはご不便をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。 
 

  このような状況下ではございますが、出来る限りお客様のご要望にお応えできるよう、全国を対

象に弊社ホームページおよび一部の店舗サイト／化粧品専門店にて、特例措置として化粧品の販

売を行うことといたします。 
 

  お取り扱い商品や販売方法など詳細につきましては、店舗ごとに異なる場合がございます。 

お手数をおかけいたしますが、下記よりご確認いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

    

 

  弊社ホームページをはじめ 
 下記の店舗サイト／化粧品専門店からも、弊社の商品がご注文いただけます。 
  

  

  弊社ホームページからのご注文はこちらから 
 

  ECサイトによるご注文可能な店舗はこちらから 
 

  その他ご注文可能な店舗はこちらから 

当社における化粧品販売の特例措置について 

https://www.albion.co.jp/inquiry/order/
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index2.html
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index2.html
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index2.html
https://www.albion.co.jp/inquiry/order/index3.html

